檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣中壢市中壢國民小學　函

地址：32041桃園縣中壢市延平路622號

承辦人：林靜淑

電話：03-4255216-310

傳真：03-4255814

電子信箱：jingshu1205@gmail.com

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年5月2日

發文字號：壢小訓字第1030002894號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0002894A00_ATTCH1.ppt)

主旨：有關「103年澗仔壢環境教育中心環保育樂營」活動，請

協助推廣踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據103.2.11府環綜字第1030007154號函辦理。

二、本案活動內容及報名方式詳如附件。

正本：本縣各縣立國小

副本：桃園縣政府環境保護局 2014-05-05
08:06:36

1030002758

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/05/05 08:31

■■■■■■■有附件